
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 1768/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 
010025/2015-58,

RESOLVE

Considerar autorizado o afastamento da Professora do Magistério Superior 

FERNANDA VALLI NUMMER, lotada no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, 

no período de 17 a 24 de abril de 2015, para desenvolver atividades junto aos 

alunos  e  professores  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Geografia  da 

Universidade Federal de Santa Maria/RS. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de maio de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	           PORTARIA Nº 1768/2015
	Horacio Schneider


